

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet

Zakázka: **Kolumbárium**

Objednatel: IČ: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **K.S.H.group s.r.o.** IČ: **28272595**
Chlupice 273, Hostěradice DIČ: **CZ28272595**
671 71 Hostěradice

Rozpis ceny			Celkem
HSV			448 450,79
PSV			174 764,19
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			623 214,98

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	623 214,98 CZK
Základní DPH	21 %	130 875,15 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **754 090,13** CZK

v **Hostěradicích** dne **1.11.2019**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			8 485,10
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			40 338,08
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			76 949,12
4	Vodorovné konstrukce	HSV			149 760,00
5	Komunikace	HSV			1 122,40
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			60 996,80
62	Upravy povrchů vnější	HSV			40 670,52
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			13 945,09
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			11 250,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			8 476,28
97	Prorážení otvorů	HSV			2 863,75
99	Staveništní přesun hmot	HSV			33 593,65
711	Izolace proti vodě	PSV			8 591,20
765	Krytiny tvrdé	PSV			127 025,35
781	Obklady keramické	PSV			39 147,64
Cena celkem					623 214,98

Položkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
S:	Kolumbárium					
Díl:	1	Zemní práce				8 485,10
	1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 základ:0,5*0,5*48,8	m3	12,20000 12,20000	196,00 2 391,20
	2	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	12,20000	39,00 475,80
	3	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	12,20000	166,50 2 031,30
	4	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	12,20000	294,00 3 586,80
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				40 338,08
	5	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS 0,5*48,8	m2	24,40000 24,40000	7,70 187,88
	6	274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20 0,5*0,5*48,8	m3	12,20000 12,20000	2 715,00 33 123,00
	7	274351215RT1	Bednění stěn základových pasů - zřízení, bednicí materiál prkna 0,2*48,8	m2	9,76000 9,76000	590,00 5 758,40
	8	274351292R00	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	9,76000	130,00 1 268,80
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				76 949,12
	9	342241161R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 65 mm 2*0,5*1,5*16	m2	24,00000 24,00000	463,00 11 112,00
	10	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm 0,5*1,5*3*16+0,45*1,8*16+0,5*2,6*16+0,5*2,6*16	m2	90,56000 90,56000	727,00 65 837,12
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				149 760,00
	11	411121221R00	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 90 cm 24*16	kus	384,00000 384,00000	190,00 72 960,00
	12	59341119R	Deska stropní plná PZD 60-29-10 59x29x10 cm	kus	384,00000	200,00 76 800,00
Díl:	5	Komunikace				1 122,40
	13	564211111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm 0,5*48,8	m2	24,40000 24,40000	46,00 1 122,40
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				60 996,80
	14	611421122RT2	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, hladká, s použitím suché maltové směsi 0,5*0,6*8*16	m2	38,40000 38,40000	445,00 17 088,00
	15	611401962R00	Příplatek, omítka stropů v omez. prostoru, hladká	m2	38,40000	135,00 5 184,00
	16	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká 0,5*0,5*16*16+0,5*2,6*16	m2	84,80000 84,80000	328,00 27 814,40
	17	612401962R00	Příplatek za práci v omez. prostoru, omítka hladká	m2	84,80000	63,00 5 342,40
	18	612456123R00	Potažení stěn z dílců jemnou MC s přísadou 0,5*0,6*8*16	m2	38,40000 38,40000	145,00 5 568,00
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				40 670,52
	19	622472112R00	Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně (0,1*2,6*3+0,45*1,5)*16 + 0,55*48,8 + 0,1*48,8	m2	55,00000 55,00000	555,00 30 525,00
	20	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, s použitím suché maltové směsi 0,675*3,05*16	m2	32,94000 32,94000	308,00 10 145,52
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				13 945,09
	21	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 0,1*0,8*48,8	m3	3,90400 3,90400	3 470,00 13 546,88
	22	631319183R00	Příplatek za sklon mazaniny 15°-35° tl. 8 - 12 cm	m3	3,90400	102,00 398,21
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				11 250,00
	23	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 50*2	m2	100,00000 100,00000	112,50 11 250,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				8 476,28
	24	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	2,88800	2 935,00 8 476,28

		hlava plotu:0,6*0,6*0,05*16+0,25*2,6*0,05*16 podkl. bet.:0,5*2,6*0,1*16		0,80800 2,08000		
Díl:	97	Prorážení otvorů				2 863,75
25	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,90000	320,00	928,00
26	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 2,9*2	t	5,80000 5,80000	36,00	208,80
27	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,90000	231,00	669,90
28	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 2,9*3	t	8,70000 8,70000	16,50	143,55
29	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	t	2,90000	315,00	913,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				33 593,65
30	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	94,63000	355,00	33 593,65
Díl:	711	Izolace proti vodě				8 591,20
31	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP 0,5*48,8	m2	24,40000 24,40000	29,00	707,60
32	711141559RY2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod.těž. asfalt. pasu tl. 4mm 0,5*48,8	m2	24,40000 24,40000	317,00	7 734,80
33	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,15000	992,00	148,80
Díl:	765	Krytiny tvrdé				127 025,35
34	765311512RU4	Krytina z bobrovek, střech jedn., šupinová, do malty, tašky kulatý řez - engoba, vč. doplňkových tašek 1,1*52	m2	57,20000 57,20000	1 370,00	78 364,00
35	765311534R00	Hřeben bobrovka, hřebenáči č.1 nosovými, do malty	m	52,00000	825,00	42 900,00
36	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	5,31000	1 085,00	5 761,35
Díl:	781	Obklady keramické				39 147,64
37	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	32,94000	49,00	1 614,06
38	781741014R00	Obklad vnějších stěn, obkl. hutné 250x 65 do MC 0,675*3,05*16	m2	32,94000 32,94000	857,00	28 229,58
39	59777100R	Obklad. fasádní glazovaný 250x65x8 1barva 32,94*1,05	m2	34,58700 34,58700	228,00	7 885,84
40	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	2,28000	622,00	1 418,16

26

623 214,98

